[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 20.10.2010  № 76/788
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в Положение о земельном налоге

В соответствии со ст.ст. 391, 397 Налогового кодекса Российской Федерации (в ред. Федерального закона от 27.07.2010 № 229-ФЗ) и руководствуясь Уставом муниципального образования «город Слободской»,
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о земельном налоге (далее- Положение), утвержденное решением Слободской городской Думы от 29.09.2005 № 61/631 (в ред. решений Слободской городской Думы от 23.11.2005 N 63/665, от 20.08.2008 № 44/470, от 21.10.2009 № 62/654):

1.1. Пункт 7 Положения дополнить следующим предложением:
«Документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы, предоставляются в налоговые органы до 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».

1.2. В пункте 6.2 вместо слов «не позднее 1 октября» читать слова «1 ноября».

2. Решение вступает в силу с 01.01.2011 и подлежит обязательному опубликованию в газете «Слободские куранты».
Глава города Слободского             В.Н. Менчиков